
ZARZĄDZENIE Nr 792/2022 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 10 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 

1082 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Grzegorz Skorupski - przedstawiciel Burmistrza Gostynia, 

2) Aldona Grześkowiak - przedstawiciel Burmistrza Gostynia, 

3) Krzysztof Mazurek - przedstawiciel Burmistrza Gostynia, 

4)   Jan Błażej Jerszyński – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Sławomira Głowacz - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

6)    Jerzy Luftmann - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,  

7) Katarzyna Pospieszyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Radosław Błażejczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału w Gostyniu, 

12)  – przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” Oświaty i Szkolnictwa Wyższego w Lesznie. 

§ 3. Wyznacza się Pana Grzegorza Skorupskiego na Przewodniczącego komisji 

konkursowej oraz Panią Aldonę Grześkowiak na Zastępcę Przewodniczącego komisji 

konkursowej. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 

                  /-/ J e r z y    K u l a k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 792/2022 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu, Burmistrz Gostynia powołuje komisję 

konkursową na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 1082 z późn. zm.). 

Dlatego przyjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 

                  /-/ J e r z y    K u l a k 

 


